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DAFTAR GAMBAR

Penyelesaian masalah siswa

Skema prosedur penelitian

Histogram PAM Siswa Kelas Eksperimen A dan B
Histogram KPM Matematik siswa Kelas Eksperimen
Adan B

Proses Penyelesaian Jawaban Pemecahan Masalah
Matematik Butir Soal Nomor 1

Proses Penyelesaian Jawaban Pemecahan Masalah
Matematik Butir Soal Nomor 2

Proses Penyelesaian Jawaban Pemecahan Masalah
Matematik Butir Soal Nomor 3

Proses Penyelesaian Jawaban Pemecahan Masalah
Matematik Butir Soal Nomor 4

Proses Penyelesaian Jawaban Pemecahan Masalah
Matematik Butir Soal Nomor 5

Halaman

49
60

63

69

70

71

73

74



